MUNICÍPIO DE RECREIO
Rua Prefeito José Antonio, 126, Centro – CEP 36.740--000 – TEL. (32) 3444-1345

RECREIO – MG.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Recreio , estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, considerando a decisão da Comissão Permanente de

Licitação e o parecer da Procuradoria Jurídica, RATIFICA  a Dispensa de

Licitação nº 001/2018 – Processo Administrativo Licitatório nº 004/2018,

em favor de Jaime Ulisses da Silva , CNPJ nº 26.817.009/0001-20, com

endereço à Rua Calos Stieber, nº 252, São João Nepomuceno, Estado de

Minas Gerais, com fundamento no que dispõe o inciso II do art. 24 da Lei

Federal 8.666/93, objetivando a prestação de serviços de desenvolvimento,

hospedagem e manutenção do site oficial da Prefeitura Municipal de Recreio

– http://www.recreio.mg.gov.br/., pelo período de  (doze) meses, contados a

partir de 04/01/2019 até 04/01/2020, no valor mensal de R$ 620,00

(seiscentos e vinte reais).

Publique-se para efeitos do que determina o art. 26 da Lei Federal 8.666/93.

Prefeitura Municipal de Recreio, MG, 04 de janeiro de 2.019.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

http://www.recreio.mg.gov.br/